
Słońsk: Pełnienie funkcji inwestora zast ępczego dla wykonania zadania: 

Obsługa inwestycji finansowanych z bud żetu Gminy 2011-2015  

Numer ogłoszenia: 79242 - 2011; data zamieszczenia:  15.04.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Słońsk , ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, 

faks (095) 7572268. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.slonsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla 

wykonania zadania: Obsługa inwestycji finansowanych z budżetu Gminy 2011-2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonywanie funkcji inwestora zastępczego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Obsługa inwestycji 

finansowanych z budżetu Gminy 2011-2015 polegających na: Wykonaniu czynności zastępstwa 

inwestycyjnego przy organizacji i przeprowadzaniu postępowań przetargowych zgodnie z przepisami ustawy 

Prawo zamówień publicznych na wyłonienie wykonawcy robót budowlano-montażowych na zadaniach 

realizowanych przez Gminę w latach 2011-2015. Wykonaniu czynności zastępstwa inwestycyjnego oraz 

nadzoru inwestorskiego w trakcie przeprowadzania robót budowlano-montażowych, na zadaniach 

realizowanych przez Gminę w latach 2011-2015 wraz z rozliczeniem inwestycji ze szczególnym 

uwzględnieniem rozliczenia środków pochodzących z dofinansowania, o których mowa w ust. 5.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 70.00.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  5 000,00 złotych słownie: pięć tysięcy złotych 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

Strona 1 z 5

15-04-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; posiadania wiedzy i 

doświadczenia,dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia,sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Za spełnienie warunków, o których mowa w ust. 1 zamawiający uzna udokumentowanie przez 

wykonawców, że w okresie ostatnich trzech lat: wykonał co najmniej 1 usługę której przedmiotem 

było zarządzanie i nadzór nad realizacją zakończonej usługi nadzoru nad robotami budowlanymi, z 

zakresu gospodarki wodno-ściekowej o wartości robót co najmniej 5.000.000 PLN wykonał co 

najmniej 1 usługę której przedmiotem było zarządzanie i nadzór nad realizacją zakończonej usługi 

nadzoru nad robotami budowlanymi, z zakresu budowy lub remontu dróg o wartości robót co 

najmniej 5.000.000 PLN wykonał co najmniej 1 usługę której przedmiotem było zarządzanie i 

nadzór nad realizacją zakończonej usługi nadzoru nad robotami budowlanymi, z zakresu budowy 

lub remontu obiektów kubaturowych o wartości robót co najmniej 5.000.000 PLN wykonał usługę 

polegającą na opracowaniu dokumentacji przetargowej ST, SIWZ, warunki umowy o wartości robót 

co najmniej 5.000.000 PLN 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Kluczowy personel 

Wykonawcy musi posiadać doświadczenie i kwalifikacje zgodnie z wymaganiami przedstawionymi 

w poniższej. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Inspektor koordynator -wyższe wykształcenie techniczne, co najmniej 10-letnie doświadczenie 

zawodowe w kierowaniu zespołem ludzi prowadzącym nadzór nad inwestycjami 

budowlanymi,doświadczenie w pełnieniu funkcji Inżyniera Rezydenta Inżyniera Kontraktu, 

Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu itp. przy realizacji min. 3 inwestycji o wartości robót nie 

mniejszej niż 5.000.000 PLN każda, Specjalista ds. rozliczeń-wyższe wykształcenie ekonomiczne 

co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania finansami i rozliczania 

inwestycji budowlanych,uczestniczącej w zarządzaniu finansowym, w tym w rozliczeniu 

przynajmniej 2 inwestycji o wartości minimum 5.000.000 PLN każda Inspektor nadzoru w branży 

konstrukcyjno - budowlanej -Wyższe wykształcenie techniczne, Uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjnej-budowlanej lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót 

budowlanych i/lub jako kierownik budowy/robót, w tym nadzór przy realizacji min. 3 inwestycji 

budowlanych o wartości robót nie mniejszej niż 5.000.000 PLN każda Inspektor nadzoru w branży 

sanitarnej-Wyższe wykształcenie techniczne,Uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, co najmniej 5-letnie 

doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót budowlanych i lub jako kierownik budowy robót, w 

tym nadzór przy realizacji min. 3 inwestycji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej o wartości robót 

Strona 2 z 5

15-04-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...



nie mniejszej niż 5.000.000 PLN każda. Inspektor nadzoru w branży elektrycznej - Wyższe 

wykształcenie techniczne, uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 

ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadającej co najmniej 5-letnie 

doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót budowlanych i lub jako kierownik budowy robót, w 

tym nadzór przy realizacji min. 3 inwestycji budowlanych o wartości robót nie mniejszej niż 

5.000.000 PLN każda, obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych oraz AKPiA. Inspektor 

nadzoru w branży drogowej - Wyższe wykształcenie techniczne,uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej, lub odpowiadające im 

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu robót budowlanych i lub 

jako kierownik budowy robót, w tym nadzór przy realizacji min. 3 inwestycji drogowych o wartości 

robót nie mniejszej niż 5.000.000 PLN każda. Specjalista ds. prawnych - wyższe wykształcenie 

prawnicze,co najmniej roczne doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia inwestycji w tym 

jednego zadania o wartości minimum 5.000.000 PLN Specjalista ds. kosztorysowania - 

wykształcenie średnie lub wyższe techniczne w zakresie budownictwa, co najmniej 10 lat 

doświadczenia w kosztorysowaniu i obmiarze inwestycji budowlanych w tym jednego zadania o 

wartości robót nie mniejszym niż 5.000.000 PLN 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Wykonawca osiągnął w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, średni roczny przychód netto ze sprzedaży w wysokości co najmniej 3.000.000,00 

PLN.W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 

rachunek zysków i strat, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania 

sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty,posiadać środki finansowe w 

wysokości co najmniej 1.000.000 PLN lub posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 

1.000.000 PLN. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są 

przedłożyć informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym 

posiadają rachunek bankowy, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub 

zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu 

składania WOD.posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej na kwotę min. 10.000.000 PLN. W celu potwierdzenia niniejszego 

warunku Wykonawca musi złożyć opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZI AŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

Strona 3 z 5

15-04-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...



stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg ograniczony. 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do udziału w post ępowaniu:  5. 

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

Zamawiający zaprosi do składania ofert 5 Wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni z postępowania. Jeżeli 

liczba wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niż 5, to Zamawiający 

zaprosi wszystkich, którzy złożyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu. Jeżeli liczba 

wykonawców, którzy złożyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 5, to 

Zamawiający ograniczy liczbę kandydatów do tych wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu w największym stopniu, tj. tych, którzy otrzymają największą ilość punktów wg zasad 

Strona 4 z 5

15-04-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...



określonych w niniejszym ogłoszeniu 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.slonsk.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urzad Gminy w Słońsku 

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert:  29.04.2011 

godzina 10:00, miejsce: Urzad Gminy Słońsk ul. Sikorskiego 15- sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Strona 5 z 5

15-04-2011file://C:\Documents and Settings\tedeuszt\Pulpit\Dokumenty z pulpitu\Przetargi 2011...


